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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

EMPRESAS PÚBLICAS

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE NAVEGACIÓN Y PUERTOS   4          117.996.688.935

 25

  100 INGRESOS CORRIENTES          117.996.688.935

  160

  170

  190

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

           3.423.524.919

         114.444.232.382

             128.931.634

  161

  163

  171

  191

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

INGRESOS DE OPERACION

OTROS RECURSOS

             309.370.772

           3.114.154.147

         114.444.232.382

             128.931.634

    2

   99

    2

    9

INTERESES POR DEPOSITOS

ALQUILERES VARIOS

VENTAS DE SERVICIOS

VARIOS

             309.370.772

           3.114.154.147

         114.444.232.382

             128.931.634
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